

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا خداوند بزرگ، آتش (جنم) را بر کسی که بگوید (لا اله الا الله) خدایی جز خدای یگانه نیست، حرام کرده است. (به شرط آن که) از گفتن آن، به جز ذات خدا، منظوری نداشته باشد) یعنی خالصانه این حرف را بزند و با عمل نیک خود، آن را به اثبات برساند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۰۲۷

## ورزشی



### پسران نوجوانان فارس در رقابت های جودوی کشور سه مقام کسب کردند



جودوکاران نوجوان پسر فارس طلا کسب کرد، در این وزن در رقابت های کشور که به میزبانی شهرستان سمنان برگزار شد به ۲ مدال طلا و یک برنز علی فتاحی از گیلان و یاسین تقوی از خراسان رضوی هم برنز گرفتند. سکوی سوم کشور ایستادند. در این رقابت ها که در ۱۱ اوزن برگزار شد، پوریا خیراللهی از فارس در وزن ۴۶ کیلوگرم مدال طلا را بر گردن آورد، حسین سعیدی برجی از خراسان شمالی دوم شد و امیرحسین یزدانی از سیستان و بلوچستان و جواد جوان از خراسان رضوی به صورت مشترک سوم شدند. همچنین در وزن ۸۱ کیلوگرم، محمدرضا خزایی دیگر جودوکار استان فارس مدال

## لیون رسماً پیشنهاد ۳۵ میلیون یورویی آرسنال برای لاکازت را رد کرد

باشگاه لیون رسماً اعلام کرده است که پیشنهاد آرسنال برای ستاره فرانسوی رد شده است. به گزارش طرفداری، آرسنال برای انتقال الکساندر لاکازت جدی شده اما پیشنهاد آنها المپیک لیون را قانع نکرده است. به گزارش وب سایت لیون، مدیر این تیم با تکذیب خبر پیشنهاد ۴۸ میلیون یورویی آرسنال، عدد ونگر را ۳۵ میلیون یورو اعلام کرده است. پیشنهادی که از جانب لیون رد شده است. مهاجم ۲۵ ساله لیون با زدن ۲۵ گل در مسابقات فصل گذشته، مشتریان مهمی در اروپا دارد که از جمله آنها می توان به بارسلونا اشاره کرد. فرانس فوتبال معتقد است که ونگر از رسانه ای شدن پیشنهادش متاثر است و رئیس لیون امیدوار است با این کار، توپچی ها را از ادامه دادن مذاکرات منصرف کند.



### جودوکاران دختر فارس، ۲ مدال کشوری کسب کردند

جودوکاران فارس در رقابت های جودوی نوجوانان دختر کشور که در سمنان برگزار شد به ۲ مدال برنز دست یافتند. در این رقابت ها که در هشت وزن برگزار شد در وزن منهای ۵۷ کیلوگرم مدال برنز را بر گردن آورد. در وزن منهای ۷۰ کیلوگرم زهرا باستانی نفرات برتر این مسابقات را بر گردن آورد. به نشان ملی نوجوانان دختر ایران برنز دست یافت. دعوت شدند.

### کاراته کای شیرازی، مدال برنز رقابت های انتخابی تیم ملی بانوان امید را کسب کرد



کاراته کای شیرازی در رقابت های انتخابی تیم ملی کاراته بانوان کشور به مدال برنز دست یافت و به تیم ملی دعوت شد. در این رقابت ها که در سالن شهید کبکانیان تهران برگزار شد، زهرا طرازپور که سابقه عضویت در رده های پایه

## رواد

### دستگیری سارقان در حین سرقت در «کازرون»

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با ۱۱۰ تماس گرفت. از دستگیری یک سارق هنگام سرقت در آن شهرستان خبر داد. اقدام به موقع مأموران فرد سارق سرهنگ «رجبعلی رزمجویی» در دستگیر شد که پس از انتقال گرفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: در پی تماس بعمل آمده به قصد سرقت لوازم با مرکز ۱۱۰ مبنی بر وقوع پارک اقرار کرد. فرمانده انتظامی سرقت در بوستان مردانی بلافاصله شهرستان کازرون از شهروندان مأموران کلانتری ۱۲ حضوری درخواست کرد در صورت کازرون در محل حاضر شدند که مشاهده هرگونه تردد و پرسه زنی نگهبان پارک به مأموران مراجعه کرد و اظهار داشت: لفظاتی پیش سرقت و یا هرگونه جرمی توسط مشاهده کردم که شخص ناشناسی آنان متصور می باشد، مراتب را قصد سرقت لوازم باغبانی و فولرا به مرکز فوریت های پلیسی لوله های آبیاری پارک را دارد که ۱۱۰ اعلام کنند.

### دستگیری سه نفر شکارچی غیر مجاز در «زرین دشت»

فرمانده انتظامی شهرستان شکارچیان یک قطعه آهوکوهی و زرین دشت از دستگیری سه نفر تعدادی طیهو زنده را شکار و شکارچی و کشف یک قطعه آهوکوهی منزل به صورت غیرمجاز نگهداری و سه قطعه طیهو زنده در راستای می کنند. طرح مبارزه با شکارچیان و صیادان حیوانات وحشی خبر داد. سرهنگ «یوسف کریمی راد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس در اطلاع شهرستان زرین دشت مطلع شدند، افرادی در اطراف این شهرستان اقدام به شکار و صید حیوانات وحشی در منطقه حفاظت شده محیط زیست می کنند. وی ادامه داد: موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت و با انجام اقدامات اطلاعاتی مشخص شد، شدند.

### کشف محموله برنج قاچاق میلیون از زیر ضایعات آهن، در «فراشند»

فرمانده انتظامی شهرستان فراشند از کشف ۵ تن و ۴۰۰ کیلوگرم برنج قاچاق به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال از زیر ضایعات آهن در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «علی رزمجویی» گفت: مأموران

## قتل زن بی گناه به خاطر رابطه شیطانی

می رسید او بر اثر خفگی فوت شده باشد. همچنین خاک از محل دیگری به آنجا منتقل و در جایی ریخته شده بود. سرخ ماجرا در حالی که تیم جنایی در حال تحقیق بود، مرد موتورسواری به مأموران گفت: دو هفته قبل در حال عبور از این منطقه، راننده زن جوان دستگیر شد و مشخصات پڑو در اختیار گشتی های پلیس قرار گرفت. صبح دیروز مأموران کلانتری طرق مشهد در حال گشتی به این راننده یک خودروی پڑو که داخل خودرویش خوابیده بود، مشکوک شدند. با بررسی پلاک خودرو مشخص شد راننده اتهام قتل تحت تعقیب است که سریع دستگیر شد.



مرد جنایتکار که به خاطر رابطه شیطانی همسرش را کشته و در کوه دفن کرده بود، در خواب دستگیر شد. به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده از صبح شنبه این هفته و در پی کشف جسدی در ارتفاعات بین روستاهای بساروج و سیاهسر در دستور کار تیم جنایی مشهد قرار گرفت. مرد چوپانی خود را به مأموران رساند و گفت: امروز گوسفندان را برای چرا به ارتفاعات بین دو روستا برده بودم. سنگ گله خود را به شیباری رساند و درحالی که پنجه بر خاک می کشید، پارس می کرد. خودم را به آنجا رساندم و با پای انسانی روپرو شدم که از خاک بیرون آمده بود. در ادامه تیمی از مأموران همراه سیدجواد حسینی، بازپرس جنایی مشهد راهی محل شدند. پس از خارج کردن جسد از خاک مشخص شد، جنازه متعلق به زنی حدود ۳۰ ساله است که بیش از دو هفته از مرگ او می گذرد. با توجه به وضعیت جسد به نظر

می رسید او بر اثر خفگی فوت شده باشد. همچنین خاک از محل دیگری به آنجا منتقل و در جایی ریخته شده بود. سرخ ماجرا در حالی که تیم جنایی در حال تحقیق بود، مرد موتورسواری به مأموران گفت: دو هفته قبل در حال عبور از این منطقه، راننده زن جوان دستگیر شد و مشخصات پڑو در اختیار گشتی های پلیس قرار گرفت. صبح دیروز مأموران کلانتری طرق مشهد در حال گشتی به این راننده یک خودروی پڑو که داخل خودرویش خوابیده بود، مشکوک شدند. با بررسی پلاک خودرو مشخص شد راننده اتهام قتل تحت تعقیب است که سریع دستگیر شد. میلااد در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد و گفت: همسرم متوجه ازدواج دوم شده بود. بر سر این موضوع با هم اختلاف داشتیم، البته من به او مشکوک شده بودم. دو هفته قبل او را به جاده نیشابور برده و در خودروی نیشان خفه کردم. بعد جسد را در شیار کوه انداختم و با تهیه خاک دفن کردم. تحقیقات بازپرس از پدر مقتول نشان داد، منم با قرار بازداشت از سوی قاضی حسینی روانه بازداشتگاه شد تا در دادسرا بازجویی شود. این درحالی است که تحقیقات نشان داد، زن و مرد جوان به دروغ خود را زن و شوهر معرفی کرده بودند. زن جوان شوهر داشت و پنهانی با میلااد در ارتباط بود.

### دفن جسد مرد طلبکار در آشپزخانه

سرنوشت دوستش شد. در ادامه کارآگاهان در بازرسی خانه متوجه شدند کف آشپزخانه به تازگی موزائیک شده است. اسماعیل در این باره گفت: لوله فاضلاب شکسته بود و مجبور شدیم زمین را حفر کنیم. مأموران که به اظهارات این مرد مشکوک شده بودند، زمین را کند و با جسد محمدرسول روپرو شدند. به این ترتیب اسماعیل لب به اعتراف گشود و گفت: محمدرسول یک میلیون تومان از من طلب داشت. روز حادثه او را در خیابان دیدم و از من پولش را خواست. من هم به او گفتم به خانه من برویم تا با یکدیگر حرف بزنیم. وقتی وارد خانه شدیم، به او گفتم اکنون

مرد نچار که پس از قتل هولناک طلبکار خود، جسد او را در آشپزخانه دفن کرده بود، پای میز محاکمه قرار گرفت. به گزارش جام جم، بیستم مرداد سال گذشته خانواده مرد جوانی با مراجعه به پلیس شهری از ناپدید شدن او خبر دادند. همسر این مرد به مأموران گفت: محمدرسول مدتی بود از دوستش اسماعیل یک میلیون تومان طلب داشت. دیروز برای گرفتن طلب خود سراغ اسماعیل رفت و دیگر بازنگشت. تلفن همراهش هم خاموش است. مأموران ۲۱ مرداد راهی خانه اسماعیل شدند اما مرد جوان منکر هرگونه اطلاعی از

### کشف محموله کالای قاچاق میلیاردی، در «آباده»

فرمانده انتظامی شهرستان آباده از توقیف دو محموله کالای برنج قاچاق به ارزش دو میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «اسماعیل زراعتیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان آباده در راستای مبارزه با قاچاق کالا، اقدام به ایست و بازرسی و کنترل خودروهای عبوری جاده های منتهی به این شهرستان کردند. وی ادامه داد: در این خصوص مأموران هنگام گشت زنی در دو راهی آباده به سمت ابرکوه، به یک دستگاه کامیون ترپلر کشنده اسکانیا مشکوک شدند. فرمانده انتظامی شهرستان آباده است. اظهار کرد: پس از متوقف کردن خودرو در بازرسی از آن ۲۲ تن عسلویه به مقصد تهران بارگیری شده بود، کشف شد. سرهنگ زراعتیان در ادامه از توقیف یک محموله برنج قاچاق دیگر در آن شهرستان خبر داد و گفت: در بازرسی مأموران از یک دستگاه ترپلر که در جاده آباده به سمت اصفهان در حال حرکت بود، ۲۳ تن برنج فاقد مجوز قانونی و گمرکی کشف شد. وی با اشاره به دستگیری هردو راننده خودرو و معرفی آنها به مقام قضایی، گفت: ارزش این دو محموله کالای قاچاق دو میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال برآورد شده است.

### کشف کالای قاچاق میلیونی، در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از توقیف سه دستگاه خودروی حامل کالای قاچاق به ارزش ۲۹۹ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «دلاور القاصی مهر» گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان مرودشت، طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز را با ایست و بازرسی های مقطعی در جاده های منتهی به شهرستان مرودشت اجرا کردند. وی افزود: مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی در بازرسی از یک دستگاه وانت مزدا در محور گردنه امامزاده اسماعیل ۳ دستگاه موتورسیکلت پاکتش فاقد مدارک و شماره به ارزش ۳۰ میلیون ریال کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت ادامه داد: مأموران در ایست بازرسی در جاده مرودشت به سمت اصفهان به